
UCHWAŁA NR VI-599/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-598/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 43 675 102,84

Starostwa powiatowe 37 488 689,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 317 031,00

Własne 1 317 031,00

Zakup usług remontowych 225 873,00

Własne 225 873,00

Różne opłaty i składki 123 000,00

Własne 123 000,00

Pozostała działalność 4 379 739,86

Zakup usług pozostałych 3 535 238,00

Własne 3 535 238,00

237 728 715,89

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-599/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 43 675 102,84

75020 -85 000,00 37 403 689,00

4210 -40 000,00 1 277 031,00

-40 000,00 1 277 031,00

4270 -40 000,00 185 873,00

-40 000,00 185 873,00

4430 -5 000,00 118 000,00

-5 000,00 118 000,00

75095 85 000,00 4 464 739,86

4300 85 000,00 3 620 238,00

85 000,00 3 620 238,00

Razem: 0,00 237 728 715,89



Treść Przed zmianą

Rodzina 9 398 906,00

Rodziny zastępcze 8 633 229,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 592,00

Wydatki bieżące 4 592,00

Świadczenia społeczne 5 810 633,00

Wydatki bieżące 5 810 633,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 878,00

Wydatki bieżące 46 878,00

Podróże służbowe krajowe 20 369,00

Wydatki bieżące 20 369,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 400,00

Wydatki bieżące 8 400,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 720 732,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
580 404,00

Wydatki bieżące 580 404,00

17 861 526,64Razem: 0,00 17 861 526,64

4 109,00 584 513,00

4330 4 109,00 584 513,00

85510 4 109,00 724 841,00

-1 494,00 6 906,00

4610 -1 494,00 6 906,00

-455,00 19 914,00

4410 -455,00 19 914,00

-1 076,00 45 802,00

4210 -1 076,00 45 802,00

-1 000,00 5 809 633,00

3110 -1 000,00 5 809 633,00

-84,00 4 508,00

3020 -84,00 4 508,00

85508 -4 109,00 8 629 120,00

855 0,00 9 398 906,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-599/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


